
UCHWAŁA NR XVI/92/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 10 października 2019 r.

zmieniająca Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 
i szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno, określającym wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/87/19 Rady Gminy Świeszyno
z 26 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 8 skreśla się  wyrażenie „oraz dodatku funkcyjnego nauczyciela, jeżeli taki dodatek posiada”;
2) w § 22 ust. 6 skreśla się wyrażenie „posiadający pięcioletni i większy staż wyróżniającej się pracy 

pedagogicznej.”;
3) w § 22 ust. 7 skreśla się wyrażenie „posiadający trzyletni i większy staż wyróżniającej się pracy 

pedagogicznej.”;
4) § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski o nagrody podlegają zaopiniowaniu przez radę 

pedagogiczną, której członkiem jest kandydat do nagrody.
5) § 23 ust. 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie:   „11) wymagane opinie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 18A71EB6-9A50-4014-9AD7-C867B9F79851. Podpisany Strona 1




